
6+ l4/ .č . 00,foý/ ,a&
t:§;  §§e{ }

č í st-o smlouw oBcHoDNí KA: 1295644644
č IsLo sMLoWY zÁKlzní xal

SMLOWA O SDRUŽEÍ ,IÝCH DODÁVKÁCH ELEKTŘ| NY

Ní ž e uvedené ho dl-le, mé sí ce a roku uzaví raii 
"smllvni§třany"

,,oBcHoDNí K"
obchodní firma: Č Ez E§co, a.s.
s'olo, Plaha, Duhoýa 1a-A/2. PSc ,4o 

00,
lco:035928B0
DlČ ; czo359288o
spo'eč n05l Zapsana V cochodnim lelstří ku N,lěstským soú dem v Praze, spis, Zn. B 2o240

, en, +  nJ obchocl 3 c| cK:: | ^ o.|  14 '"3J658
řegistracé  oTE: 32029
bankovní  spojeni:  Komerč .i banka, a.s., č í slo ú č tu/kód banky:
ZaStoUpená; f

[ ,,Obchodní k"]

A

,,zÁKAzNí K"
ooch.d n i Jirn,] !y'í ,,áZé v: Intgrovaná ďřdni š kola hotolovóho provozu,obahodu a služ eb páb.ám
bydliš lělsic1lo;  Gen. R_ fesaří ka l ]  4, 261 01 Pří bram
lč o|  0o5o826B
DlČ : CZ0o50826s
bankovní  spcjení :  Komé rč ní  banka. a,s,, č ;s1o ú č tu/kod banky|  
Za§toupená: lng. i\ 4arcela Hocková, ředitelka

i,,Zákazní k"j

/ -

luk?

§

ž
s

i3

ř:

3s

> ;
.: i

i:

= j

!!

!.':

i_

tr] 1o

SMLOUVU O §DRUŽENÝCH DODÁVKÁCH ELEKTŘNY
[ ,,smlouVa"]

2
2.1.

1. Úvodní  uslanovení
1 ,1 . Tatc Sm]ouva js uzavřena podle zákona č , 4587i 20oc sb,, o pod nrí nkácn pod.ikání  a o !^ ikonJ státni sprá!ry

V erergetlckých odvětvich (eneí get] cký Zákon), Ve zné .í  pozdě]š lch předpisů  l,,EZ"]  a zákcna č , 89i/2012 sb_,
oDč anský Zákoní k, Ve zněni pozciě]š í ch předpisů  | ,oZ"] , V rž i] ^ nu pieneseni cdpovědncsti za odchylku n3

obchodnika.
1.2 Pří lohou SmloUVy jsou Vš eobecné  obchodní  podí nirrky dodáVky elektřiny [ "VoPD"] , které  podrobněj upravu] i

Vzájemná práVa a povinnosti §mluvní ch stran, a které  stejně jako dalš í  přilohy k té to smlouvě tvcří  ] eji
nedí lnou souč ást, V pří padě odiiš ných ustanovení  rnají  Cdchylná ujednání  ve §miouvé  přednost před

ustanovení mi ostatní ch pří loh a ostatní  pií lohy přednost před VoPD. Neni-li V té to §mlouvé  Uvedeno j inak

n,tají  pojmy i terniny použ ivané  a definované  Ve sm ouvě \ ,1iznafi, ldeď ] e j]m přidělen Ve VoPD a §í ] loLrvě,
Pojmy psené  V Ť extu s Velkým poč áté č ní m pí srnene.n mají , pokud Z kontext{ ]  ?jevně rer.ýp| Wá j inak, Ve

smluvní ch Ujednání ch yi"nam uvé dený Ve SmlouVě č i VoPD.

Přé dmět smlouvy
Na Základě té to smlou\ .ý bud obchcdní k dodáVat Zákazní kov]  elelí třinU Ve sjednané m množ stvi i\ ^ i,konU a
převezme odpo,rědnost za odchylkU [ , dodáVka elekňny"]  a Zajisti distňbuci eleklřiny a §ysté mo\ rych slUž et,

i,,d]§tribuč ni §luž by']  do Zákazní ko\^ ých odběrných mí §t [ "oM']  uvedených V přlloze Smlouw ,,Spec] í ikace
odbé rných rnist, č asová a technická §pecifikace plnění " l,,§pecirikace odběrných mist'] .

Zákazní k odebere sjednané  množ stvi gleKřjny v olv podle podmí nek té to Smlouvy a uhradí  obchodnikovi
řádně a Vč 6s dohodnutó platby Za dodáVku glektřiny a distribuč ni služ by,
Dcdá\ ,ka elektřiny Se UskUteč ňUje z distribUč ni sí tě při§luš né ho provozovatele djstribuč ní  soustaq/  [ ,,PDS"]
pod| e smlou,,}  c připojení , klerou Zákazní k uzavřel s PDS v souladu s 'Pravidly 

provozovanl distrb!č ni
soustaw" | ,,PPDS"]  a,,Podrriinkami di§tribuce lel(řiny" i'PDE"] , 4/danými prí sluš ným PDs, ledaž e se

2.2.

2,3.

č Ež  Ěsóo a,s



4
4,1.

4.4.

smlouva o připojení s chledem na pří sluš né  právní  přodpi§y neuzaviá Zákazní k zplnomocňuie obchodní ka
ke sjednání  smlouvy o distrjbuci eleldňny do oli Zá} .znika s PDs. zánik š mlouw o připojení  ani jé jlaněny
UZaVřné  mezi Zákazní k9m a PDs nemá Vllv na platnost smlouly,

spccií ikee odběřné ho mkta
Specifikace oM j6 uvedena v pří lozé  specřikace odběrných mí st.
Kontaktní  o§oba Zákazní ka v připadě \Yhláš 6ni regulač ní ch stupňů  pro dáné  oiil j :

Jmé noi lng. N,í arcela Hodková, tel;  + mai|  i53p o\ófin. czvt , c*\ \
.Č esová a technická specifikace p&rění
Udaje o č asovó a technické  specií ikacl plněni do ol\ ,4 aáRazní ka, popří padě ú daje o sjednáVání  a
upřesňování  odbé rových diagramů , isou uvedeny Ve spé cií ikaci odběmých mí st,
Pro pří pad přdcházení  slavu nouze, Vyháš eni stavu nouze v souladu s platnými pí áVní mi předpisy se
Zákazní k zavazuie sní ž t sv] j odber dle vyhláš ené ho řgulač ní ho stupné  zpú §obem odpovidají cim pňsluš ným
předpisť Jm, Regulač ní  stupně jsou pro oM uvedeny Va Specifikaci odběmých mí st. Pro pří pad Vyhláš ení
stavu nouze V souladu s plahými pí áVní mi přodpi§y §9 Zákazní k zavazuje §nž t svů j odběr dle vyhláš ené ho
í egulač niho stupně pří p. dle rozhodnutí  PDs.
opatřenl přij imaná při předcháZení  §tavů  nouze, ve stavu nouzg a odstraňování  ná§ledků  staw nouze
upravují  PPDS, Krá j§ou timto pro sniž ování  odbóru ZáVazná, zákazní k ja povinen sledovai a dodrž ovat
pokyny PDS.
Dojd+ li Ve §mJoUVě o připojé ní  uzavřené  k oM ke změně ú dajů  Uvedených V té to §mlouvě anebo s ni
souvisejí cich, oznáml ie zákaaní R bez óyteč né ho odkladu obchodní kovi, a lo nejpozdé ji do tří  (3) dnú  od
okamž iku, kdy k dané  změně dojde. V připadě, kdy tak neuč iní , nes6 odpovědnost za náhradu š kody vmiklé
touto změnou obchodnikovi,

Cena, vyú ětování , álohy a platební  podmí nky
cena za dodáVku silové  elektřinyje stanovena dle přilohy cena.
K té to ceně oude připoótena daň Z přidané  hodnoty a připadně dalš í  dafié  a poplatky Ve \ ..tsi a způ sobem
ooole platnych oráVnich pieopisú .
cena za distI itUč ní  služ by je stanovena pří sluš ným ceno\^ ým rozhodnutim ERU. Tuto cenu přoto nelz6

smluvně měnit.
obchodní K provádí  vyú č lovánl dodáVky elekť iny podle zásad Uvedených Ve VoPD,
Pro ú č ely Vyú č továnl dodáVky §j| ové  elel(třlny, záloh a platební ch a faldurač nich podmí n9k p| atí , ž e:

a) korespondenč ní  adresa (,zasí lací  adí esa"):  Gon, R, Te§aří ka 114,261 01 Pří bí am

b}  zákaznik bude platit obchodní kovi álohové  platby (álohy) za dodiávku eleKřiny podle té to Smlouvy

ve \ r'ýš i 1oo o/o předpokládané  platby za kalendářní  měsí c v měně. V nž  je s| ednána cena za elkňnu

dle pří lohy cena. záloha j  stanovena platebnlrn kalendářem (rozpisern zálohi zasí lanýrn

obchodnlkem;
c) foí ma ú hrády fakiur:  Vla§tní  podnět
d) í orma ú hrady záloi:  Vlastni podnět

e) splatnost faldur(-y} ;  15. den od Vystaveni dokladu
f) poč et Zá oh/ í aktur Za zú č tovací  obdobi 1 1x (\ ,4ěsí ění )/ ]

Faktury za dódávanou komoditu a zálohové  plány budou za§ilány elektronicky ve formátu ,.pdí  na e-mai]

melsai@iss.pb.cz. Podmí nky už tí  naleznote na Wlvw,ceze§co.cz. Zákazní k tí mto souhlasi s eloktronickcu

faktt] rací .

6. Platno§t a ú ěiÍ lnogt sml9uvy
6.1. Smluvni strany rnají  za to, ž e smlouva nabýVá platnc§ti dnem jeilho podpisu oběma smluvnimi stnami s

ú č innosti od zahái;ní  dcdávky eleldňny. Ustanovení  Smlouvy, v nichž  se předpokládá provedeni stanovených

č inno§tí  před \ ^ ýš e uvedeným teí rní nm ú ěinnosti, jsou ú č inná dngm podpisL,/  smlouvy, Smlouva j  uzavřena

na dobu urójtou do 31, 12.2023,
6.2. V pří padě, ž e smlouva musi být Uveřjné na V registru smluv podle zákona ě.34o/2o15 sb., o zvIáŠ tnÍ óh

podmí nkách ú č innosti něKeFých smlw, Weřeiňování  těchto smluv a o ristru smluv iákon o_ rgistru

smluv), ve zněni pozděiš ich předpisů , nab,ývá ú ónnosli nejdřive dnem iejí ho uvgřeiněni. Pí o tenio pňpad, j-li

Zákáznik pov]nnou os;bou di u§tanovsni § 2 odst, 1 zákona o regj§ru smluv, } derá nebyla zaloŽena z2,

ú č elem uspokojování  potřeb ma.ií cí ch prů myslovou nebo obchodni povahu né bo za ú č el6m \ ^ izkumu, \ .ývoje

nebo zkuš et} niclť , a zároveň se na SmIouvu ne\ .áahuie ž ádná \ ^ limka z povinnosli k uvořinění  podle § 3

zákona o registru smluv, bude Smlouva uveřejněna V regi§tru §mluv. Pro ú óely Weřejnění  V registí U smluv

Smluvní  strany navzájem prohlaš ují , ž e Smlouva obsahuje obchodni tajemslví  V ustanovenich smlouw
deí | nujicí ch cenu a p| itební  podmí nky. zákaznik je povneň anonymizcvat obchodní  tajemstvi a dalŠ Í  Údaje,

jejichi ochraná vypb'Vá z přisluš ných práVnich předpisů . Zákazní k zaŠ le tuto smlouvt]  spráVci registIu smluv

k uveřejné ní  projtřednictví m regiďru smlw bez áyté č né ho odkládu, neipozděiiVš ak do 30 dnŮ od uzavření

5.4.
5.5.

č EZ Esco 8,§ §trara 2

3.

3,2,

5,3,



6,3.

smlou\ ,} . přiČ emŽ je povinen V metadatech uveřejňované  Sí nlouvy uvé st datovou §chránku obchoclní ka
(rsd§ViV), O Povinnosii Zákazní ka uveřejnit Smlouw v registru smluv Zákaž ní k lniormuie na emailovou adresu
op,,.odn < a: l eglstr9mlL ý q celeqco.cl Ve lrfté  1r' oni od UZaVienl snloLv} .
zahájení  dódávek poč í ná k datu sjednané mu ve specifikaci cdběmých mí §t. v pří padě, ž e k tomuto datu
n€bL]de k oM zákazní ka u operáora trhu přlřaž en obchcdnik jako dodavatel, je dodávka Zahájena dnen
skuteč né ho přiiazeni obchodní ka jako dodavatole L]  op€rátoI .a trhu, pokud dojde v plocesu znrěny
dodavate e k postlpu dle § 51 odsl, 4 Ez, je datum zahájeni dodávky §hodné  § datem přiřaž ení  obchodní ka
jako dodavate} e u operátora trhu,
Zákazní k zahQi Vč as a řádné  odběr v ON/  die té to Smlouw a zároveň nebude smluvni slranou ú č inné ho
smluvní ho vaahu s ] iným dodavate| cm komodity, na základě které ho je dodávána komodila do ol\4
uv_^ dené ho ve smlouvě po ce| ou dobu. na ní ž  j€ srnloLlva sjednána. v pří padě poruš eni iednoho z té chto
ZáVazků , je obchodnik opráVněn pož adovat po Zákaž ní kovi smlLrvnipokutu za kaž dé  Zákazní koýo poruš ení
kaž dé ho jodnotl]Vé ho záVazku Ve \ rýš i, která se stanoví  

Zákaznikóýa záVaž ku do sjednané ho da,ta
Ukonč ení  sfilou\ ,y, Do výpoč tu ce| kove \ 4,se smlwnl pokuty se nezapoč í tává připadné  aulomatické
prodlouŽeni. Dokud k němu V okarnž iku pcruš ení  ZáVaZku Zákazní ka )iž  nedoš lo, Nárok na smluvní  pokulu
ne!Y]uČ uje nárok Obchodnika pož adoval náhradu š kody. Zái(azoí k se veš keré  sankce dle tohoto ustanovení
1ava7Lje 4aplatit hez zbyteť r]eFo odklaou po VyZVé  oo occhodr,Ka,
SmloUVa Vstupuje V platno§t pouze, j+ li uzavř9na mez]  obchodní k€m a Zákazní kem v termí nu do
2a. 10.2023 hodin 14:0o. obchódní k sj Whrazujé  právo odýolat .abí dku ná t]Zavření  smiouvy V době její
platnosti pokud ješ tě nebyla Zákaž nike.n přijata,

zvláš tní  uiednání
N€jscU ž ádná zv| áš tní  Uiednáni.

závěreč ná u§tanovení
Pokud Vznikne Zákazní kovi nárok na zmónu smlouly nebo Uzavření  j iné  Smlouly na základó přisluš ných
práVní ch předpisů , §jednané  mncž sfui elé ktřiny dle té to smlouvy ] e ZáVaznó i pro Vš echny Změny anebo noVé
smlouvy, pokud se SmlUVní  strany nedohodnou pí sen,]ně Ve Změné  nebc nové  smlou\ ,,ě ] nak. V připadé
nedodž eói tohoto ujednání  VZniká obchodní kovi nárok ná náhradr, š kody,
od§toi]pgní  od Sť ] loUW ierná Vl]V na nároky obchodní ka .] a arč tování  ú roků  z prcdleni, nárok na sfiluvni
pokL.rty a náhradL š kody,/  r.Jz§ahu dle smluvní ch ujednání .
smiuvní  §trany uzaví í aii snlouvu po vzájemné m, Váž né m, sí ozur.itelné m a urč ité m proiednáni s t im. ž e ] 6ii
o§sah odpovidá skuteč né rr,! stavu VěC a je \ ^ irazBm jojich pfavé  a Svobodné  vů ]e, což  potvrzuji podpisy
s."ryCa opráVn-áných Zástupcti,
smiouva mů ž e být rněněna nebo doplňovái]a pisemnou í orrnou Vzostupně č í slovanýrni dodatky a rnusi být
pcdeFsána op] .áV} ,]é nými zástupci Smluvnich stran, s \ ,1] j irnkou připadů  L]pravených Ve VoPD, jakákollV ú stn]
ujednáni o Změnách SmloUly budou p,ovaž ována Za práVně ňeplatná a neú č inná, ZlŤ ěny §mlouýy lze p] ,ové st
pcdle pravide]  uvedených ,Je VOPD, Pjsefi] ná fcrfia se !yž _a.]L] ie i pro práVni ú kony §měřují ci ke zřuš eni
s,] ] louw a k vzdání  se pož adavku na pisemnou fomu.
Obč hodní K, V rár] .ci respektování  jemu přisluš ejicí  povinnosti dbá1 rovné ho přistupu k zákazniků m, a V

souiadu S L]Starjcvení in § ]  740 odst. 3 oZ, předeí r \ ry| uč uje mož nost přiietí  srnluvní ho náVrhu s dodatkem
nebo cdchvlkoL]  Uóinónýrni Zákaznlkem,
U]ednáni Srr oUW platně s]ednaná po datu UZaVřeni Smlouly plně nahrazuji ljednání  Sjednaná V předchozi

6mlolvě lýkaiici se oředmětné ho oi,4,
ryz cké  osoby, kteí é  smlouvu uzaví raji ]mé nem jednotlj\ ,ých Sm]uvní ch §tran, iimto prohlaš l] ií , ž e ] sou plně

opráV.ě| y k p atné rrlu uzavi'é ni sn] louvy-
Zákaznik rnL'rž e odstoupit od srnlouvy V pří padé  neplně.í  smlUvní ch po!,lnnostiZe strany obchooní ka neoo V

pří padě nesouh]a§u s pisemně navrhovanou Zmé nou smluvnicn podmiFek V souladu s přisluš ným'

UstanoVení mi VoPD.
smlouva ] e lyhotovena ve 2 Stejnopisech, Po ] ejí m podpisl]  kaž dá smlu\ ,ni st,ane obdž í  po 1 Whotov€ni.
Zákaznii( Výslovně přohlaš Uje a s\ rým podpisem potvrzl] ] e, ž e se seznámil § V0PD platnými ke dni uzavřeni

st] ] louw, rozumijim a Zavazuje se jim]  řidit

Pňlohy:
- Cena
" specií ikace odběrných mí §l, č asová a technická §pecií ] kace plné ni
- Vš eóbecné  obchodni podmí nky dodáVky eleKřiny

6,4,

7.
71.

8.
8, ] .

83.

a4.

8,6,

B.7 .

8, B,

8.9.
B,10.

č řz ESco. 3,s.

6,5,



Datum uzavřoní  smlout y:

V Pí aze, dne 12- 1o.2023

ZA OBCHODNÍ KA

č Ez Esco, a.s.

u 4llbcov-_ ,,dne Áb_, tD,:  !§z§
zA áKAZNí KA

lŇřoYaná 9třední  š kola hotelovóho
provozu,ob9hodu a §luž eb Pří bram
lng, lV]arcela Hodková, ředí telka

Pódirii§" " 

č ez rsco, a,s, §lí ana,]



Pří lohá 1|  cona

zákaznik odebere množ swí obchodní kem dodávané  eleklřlny ldáe také  jen jako 
"komodity'] stanovené  smlouvou

Ve \ ^ tsi (viz pří loha Specilikace odbómých mí st, č asová a teohnická specifikace plnění ), pňč emž  csna
té to dodávky se bud€ stanovovat podle niž e uvedené ho postupu, resp. cenové ho worce,

1. §pecifikace produKu, smluvní  pnřáž kyl

1 dodáVky komódí ty:

2, Prodejní  cena jedno,tlivé ho nákupní ho kroku je kalkulována dle následu] icí ho cenové ho Vzoí ce:

3, Výs| edná měsí č ní  fakturač ni cena dodáVky komodity je \ ^ isí edkem Váž ené ho prů měru hodino\4ich cen

denní hc trhU oTE stanovených d e spotové ho \ ,2oroe a skuleč né  odebřáné ho hoc] ]nóVóhó mnoŽš tvi elektřiny.

obchodní k se Zavazuje, ž e j i cznámi pi§emně Zákazní kovi.

č F7 É sco, a.s.

Deí inice proměnnÝch cenové ho Vzórc6:



Pří loha
specií ] kace odběrných mí st, č asová a technická specií ] kaco plnění

§pec| fikace odběřných mí st, č asová a t€chnická spec] í jkac€ plnění  - tochnické  atribuly a í egulač ní  stUpně

Sp€cifikace odběřných mí st, č a§ová a technická specií ikace plnění  - produkt a sazba

ZAKAZNIK; lnlegrovaná slřední  š kola hoielové
proVoZU,obohod! a slUž eb Pří bram

ho

1295644644

12. 
,,o.2a23

1 Plzeňská.75, Pří bran' - Pří t} řam l, 261 01 N

1

oBcHoDNí K: Č EZ ĚSco, a.§,

óEZ Esco, a,s



č rz esco
PLNÁ MoC

ZÁKA2NÍ K SEGMENTU
FL= KTňI  Á - poDNlKATELÉ

JÁ. NÍ ŽE PODEPSANÝ

DATUN.,l NARoZENl

JEDNAJí cl2A

MiSTo PoDNlKÁN7siDLo

ZAPSANÁ V

í a,' Gzrw (r.

^ ,(l{

Ct Ý
lijělujilí nto plnó\ r í ] oc spo| é ěnostič EZ !sco, a,s,,sidlo:  Praha 4, DUhoVá 2/1444. PsČ  14o 0o, | Č :03592a80, Dlcicz0359288o, zapsanó
V obcheí jnnl]  ie} stň!u Vé d§né m Měslskýn solcsí fl v pÉ ž e. oddilB, Vlož ká 20240, ke \ é n]  ú kónů .r' směňrjicr:nr k ž ajiš ění dodáV6k el;Rňny touto
§poLeč nós!í  na rók adě w,rryřcné  §m oirvy ó sd^ ]ž erĎ,ch §lldt} .ich dodáVky eloktliny do odběnré hó í ri§ir

ICo

E ra bankovni Llč t č í §k)

lirlnám dle obóánské ho, přip, obciro.jní no ákón;k!

W-\ -

1

.č

:

3

t

;

§

3 slr

E a3 jinotJ 3dí .6u:

zeimdna;
r k Ukoněeni stáýaiic] l)o srnluwlí ho vzah! 5 dc§ávadni,n dódayalelé m lektllny pí o toto odbé í né  mbto;
, k ž ii§těni ú dájú  ž e slÉ vají ci smlouvy - .;api EÁN, doby lí Vání  a data ú koné ni smí ouw výp§ýědnl jh!t} 4

. k už á\ ,ř9ni/ fiěně/uk(ý1č eni š trllolvy o pňpoJenibhotó odběmé ho ml§b 6 pí ovozoýateleí n distib!č ni so!,§EÝI

. k uzevřanirzí né né lfukonaeni§ňlouly o přpojeni é l§lú onicko! foí mou

' k6 vŠ ern Úko.Úm §měfují cim k \ r'rpo\é zení sí nlc] vy V 6ouladu s § lls ocs! 3 ákoí la č  458/20oo sb. nrgelič ké | -o áý(){ ta, V irgtné m Zněd,

č EsŤ { É  PFoHLÁš Et{ l

P} ,Dhlaš uii na glcu č é sl, ž é :

E i§em vja9ní k§m ňemoví t.§li, vé  Kerýč h 9e nachazí  předmŘna olvl. j§m opí áVné n už í \ ial ryto nemt]Mtcý|  a í aiá odb# na zail!é nl, Keé  §g r
é chio né moviloslech nacháž í :

E illá.. ]  ný řádný piávnl dwod l{  ,rž Ňániodběmých Zaňž eni, pk)ž  i n6| novfiost| , v kteďch 9e naházi př.dmé { 4i o| V a,hebo mám souhlas
ýlastnikJ té chto nelnov] tostí k Uzá/ isí lí iěč htó smj!& o pňpoienl,

V pi]o,1dě, ž a noFte pů vodnlm 4]ka?nikern

E pů vodňizákaznik zeŤ rre nabo š E cdshova]  neznáfio karn.

Jgem 3i!ědom/a toho, ž e V pňpadá | dy]š Bm V iolllio plohiáš ní  uvd/a né pí ivdivé  ú daje, j$arn poÝné n]7a l] hÉ í l i způ §obnou š kodu a obchodnik
o,1oe oo 'á,né F \  oign] : iI i rtl oo§louFer -d < r o | w ,eavieqe ňa zák,adě -eplavlivý.n J oJ,Ů a ,1.orč  oooa\ \ Jarknrý

FaknJru _ konoěné  Vyú &6váni ž ádám záshi:
i! ','bč ne É a| ř§ j3í j| ,| i 7 řďnvct tóliá.á knln vrraianáÉ :n-.bij

§ ná kcG6pondenč niaaire§J stávajici smí ow}

limli .i] ] h]a§inr s posky,inutií n a rraslé dným ž prácovánir,-]  n)nolr Uv6dených osobní ch ú da]ů  ž a ú č elenr ájiš těn í  olóVedeni ú kon ů  na rÁk acě
lc] ]ď,o óesinólló póhláš -"ni §p.]  eč nllstiÓFž  E§co, a,s,. §e sí dleú  Plaha4, Duhová r,1444. Fsč  14o ó0, Ěo 03592880, konrplet n i seznam
Sú bdodavat,j lú  je Llveljé n lra www.c_.1esco,i] ž . 

-lnto 
soufuas dá\áŤ  na C]ob! nBzb} ,tně nú nou, ne]C]é le vš ak na dobu odpovidsjj.í  pro m | č ecin]

rr\Vs
{ q6

. Q..T 6to l

o 68

db.tO. r
DATi] \ ,1 PoDpls ž MocNlTELE

,DÉ

i| : rc,,ap-/ .í | c'} i. i tr. Psi: ]

Pňpadný ďapktok 2 koné č náhc vyú č lovaí iž ádán v.á!t:

i!.vn.í e p.U79] .dnL]  ? ř)lj.lnýcr .ál;alrt)

E na a.] re§u pro ž g§| áni í ak1$ koneČ né ho §!č tovani

_-_.'l


